
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   16 марта 2018 года 

 

 № 37-1 

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней 

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 6.3 Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года 

№ 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/890-7  

«О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации»,  

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 февраля 2018 

года №30-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации»  Территориальная 

избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) р е ш и л а :  

1. Дополнительно распределить и передать избирательные бюллетени 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 

2018 года между участковыми избирательными комиссиями согласно 

приложению к настоящему решению. 



2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик 

 



 

 
Приложение №1 к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 27,  

от «16» марта 2018 года № 37-1 

 

 

Дополнительное распределение избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

 18 марта 2018 года 

 

 

 

 

 Число избирательных бюллетеней 

Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка 

№ 

Число избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках, 

оборудованных КОИБ 

Число избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных  

участках, не 

оборудованных КОИБ 

Всего 

избирательных 

бюллетеней 

1395 0 100 100 

1396 0 100 100 


